
D
platné ke dni: 25.4.2024, 17:28

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  jen pro upřesnění pár podmínek:
  1. OSOBNÍ PŘEVZETÍ
  Není z časových důvodů možné, děkuji za pochopení.
  2. DOBA DODÁNÍ
  Snažím se balíčky vždy odeslat nejpozději do 2 pracovních dnů od přijetí platby.
  3. PLATBA
  Pokud se spolu nedomluvíme jinak na penízky čekám maximálně 5 dní a poté obchod ruším. Děkuji za pochopení.
  4. NABÍDKY
  Pokud není vystavené zboží v rezervaci a již odpověděl jeden zájemce klidně si o něj
  napište nemusí být prodané.
  5. ADRESA BALÍČKU
  Pokud chcete balíček odeslat na jinou adresu než máte uvedenou na MMB poprosím o napsání adresy přímo k dané věci jinak
nemůžu zaručit odeslání balíčku na jinou adresu.
  6. NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!
  7. ZBOŽÍ NEMĚNÍM!!
  8. OBYČEJNÉ PSANÍ
  Při zvolení obyčejné pošty zasílám balíčky pouze na Vaše riziko, já za ně neručím.
  9. NOVÉ ZBOŽÍ
  U nového zboží se jedná o výběr z balíku secondhand nejvyšší kvality.
 Děkuji.
  S pozdravem Dana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

